

Blux 2019 IVS

Enebovænge 16, 3520 Farum

CVR-nr. 36 73 21 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Kristian Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegning

Ledelsesberetning

- 1 Selskabsoplysninger
- 2 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 3 Resultatopgørelse
- 4 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blux 2019 IVS
Enebovænge 16
3520 Farum

CVR-nr.: 36 73 21 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Møller, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af specielle briller mm. via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.144 kr. mod 114.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.503 kr. mod 8.795 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-35.144	114.569
Andre driftsomkostninger	0	-101.626
Driftsresultat	-35.144	12.943
Øvrige finansielle omkostninger	-2.359	-1.335
Resultat før skat	-37.503	11.608
Skat af årets resultat	0	-2.813
Årets resultat	-37.503	8.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.795
Disponeret fra overført resultat	-37.503	0
Disponeret i alt	-37.503	8.795

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.772	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.072
Tilgodehavender i alt	8.772	9.072
Likvide beholdninger	212.593	72.179
Omsætningsaktiver i alt	221.365	81.251
Aktiver i alt	221.365	81.251

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3	1
Overført resultat	-91.581	-54.076
Egenkapital i alt	-91.578	-54.075
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	527
Selskabsskat	0	2.813
Anden gæld	312.943	129.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.943	135.326
Gældsforpligtelser i alt	312.943	135.326
Passiver i alt	221.365	81.251

1 Mikrovirksomhed

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3	-54.078	-54.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.503	-37.503
	3	-91.581	-91.578

2020

2019

1. Mikrovirksomhed

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om:

- Den anvendte regnskabspraksis
- Gæld, der forfalder til betaling efter mere end 5 år
- Tilbageførsel af nedskrivninger på omsætningsaktiver
- Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger
- Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret